ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении общественного обсуждения дизайн-проектов общественных

территорий, планируемых к вынесению на онлайн-голосование на

федеральной платформе в 2024 году и их благоустройству в 2025 году в

рамках федерального проекта "Формирование комфортной городской

среды".

Администрация Кольчугинского района предлагает всем

заинтересованным лицам, учреждениям, организациям, предприятиям,

общественным объединениям, предпринимателям принять участие в

обсуждении дизайн-проектов общественных территорий, планируемых к

вынесению на онлайн-голосование на федеральной платформе в 2024 году и

их благоустройству в 2025 году в рамках федерального проекта

"Формирование комфортной городской среды".

Уважаемые участники общественного обсуждения, прошу Вас

ознакомиться с дизайн-проектами общественных территорий. С целью

изучения общественного мнения относительно данных проектов, просим

внести замечания и предложения. Замечания и предложения просим

направлять на электронную почту: ugh33@yandex.ru, тел. (849245) 2-40-31.

Общественное обсуждение проводится с 02.02.2024 г. до 04.03.2024 г.

Дизайн-проект № 1:

Дизайн-проект № 2:

mailto:ugh33@yandex.ru

Дизайн-проект № 3: